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Meslek Liselerinde Kariyer Seçeneği Girişimcilik 

Global Girişimcilik haftası çerçevesinde PESİAD’ın düzenlemiş olduğu Meslek Liselerinde 
Kariyer Seçeneği Girişimcilik, konulu seminer, Pendik Yunus Emre Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşti. 

Dünya genelinde 123 ülkede kutlanan Global Girişimcilik Haftası yerel, ulusal ve küresel 
etkinliklerle gençleri yenilikçilik potansiyellerini keşfetmeye ve girişimciliği kariyer seçeneği 
olarak değerlendirmeye teşvik ediyor. 

Türkiye’de 14 – 20 Kasım 2011

Pendik ilçesinde bulunan 11 meslek lisesinden son sınıf öğrencilerinin katıldığı seminerde 
açılış konuşmalarını, Pendik Belediye Başkanı Kenan Şahin PESİAD Başkanı Ahmet Cin ve 
gerçekleştirdi. 

 tarihleri arasında düzenlenen Global Girişimcilik Haftası’da 
Sivil toplum örgütleri, üniversiteler, devlet kurumları, özel sektör ve medyanın yer aldığı 
60′tan fazla paydaş Global Girişimcilik Haftası boyunca tüm Türkiye genelinde 200′ün 
üzerinde etkinlik düzenliyor. Bu bağlamda PESİAD’ın düzenlemiş olduğu Meslek Liselerinde 
Kariyer Seçeneği Girişimcilik konulu seminere Özyeğin Üniversitesi Girişimcilik Merkezi 
Yöneticisi Özden Anık,Erkuşlar Makina ve Pendist Gayrimenkul kurucularında Bekir Erkuş, 
poddyum.com’un kurucusu genç girişimci Can Yazıcı konuşmacı olarak katıldı. 

Pendik Belediye Başkanı Şahin,PESİAD’ın hedef kitlesine meslek liselerini alarak bu etkinliği 
gerçekleştirmesini kutlamak gerekir. İstihdamın ve ekonomik kalkınmanın daha çok 
büyümeden geçtiği gerçeğinden hareket edersek, meslek liselerinde eğitim gören 
gençlerimizin potansiyel yönetici adayı olacağını kestirmek çok zor değil. Dedi. 

PESİAD Başkanı Cin, tüm dünyada kutlanan Global Girişimcilik Haftasını farklı etkinliklerle 
ilçemizde gerçekleştiriyoruz. Bizler istihdamın yeni girişimci ve yeni  iş fikirleriyle artacağına 
inanmaktayız. Bu salonu dolduran gençlerin birkaç sene sonrasının yeni girişimcileri olacağını 
düşünüyorum. Dolayısıyla hepinizi potansiyel birer PESİAD üyesi olarak görüyorum.Dedi. 

Konuşmacıların başarı öyküleri ve hayata dair tecrübelerini paylaştıkları seminer, meslek 
lisesi son sınıf öğrencilerine verilen kokteyl ile son buldu. 

 


